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REFERENCI:
PER/ZA/TO: Besim Kamberaj, Zv. Sekretar i Pérgjithshém/ i MZHR
cC: e
PERMES/PREKO/THROUGH: | Ylber Citaku zv.Drejtor i Departamenit pér Z_@%~Weﬁ /
Jeta Nushi - Sheremeti, Udhéheqgs¢’e’Divi ionit ptr Zhvitlim
NGA/OD/FROM: ; : '
AOD/E dhe Menaxhim té Projekteve ¢ M,//fn) /
Kérkesé pér Shtyrje té afatit pér:
Orarin Indikativ t& Programit pér Zhvillim Rajonal PZHR
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
A/SUBJERAT/SUR] 2022/2023
ol _ Data: 30.09.2022
Nr. i zyrés: Lokacioni: | Ndértesa e ish.Rilindjes,
Br. kancelarije: Kueni: Kati I1I, nr. 304 Datum:
RoomNo.: Extension: Date:
PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION I:l
PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL &
PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE A

I nderuari zv.Sekretar i Pérgjithshém,

Pér shkak ge jemi me vonesé pér arsye té ditura té datave dhe afateve té aktiviteteve té Programit

B

&r Zhvillim Rajonal 2022/2023, andaj pérmes késaj shkrese ju drejtohemi me kérkesé pér shtyrje
té afatit pér Orarin Indikativ t& Programit pér Zhvillim Rajonal PZHR 2022/2023.

Mbetemi me shpresé se kérkesa do t& hasé né mirékuptimin tuaj.

Jemi né dospozicionin tuaj pér ofrimin e sqarimeve eventuale shtesé!

Me respekt.




15 Gusht 2022

Programi pér Zhvillim Rajonal 2022/2023

Orari inidkativ i Rishikuar

Lansimi i Thirrjes s¢ MZHR-sé pér Zhvillim Ekonomik
Rajonal

17 - 23 Gusht 2022

Sesionet Informuese pér té gjitha Rajoinet Zhvillimore

02 Shtator 2022

Afati i fundit pér dorézimin e Projekteve nga Komunat né
MZHR (Pérjashtimisht kérkesave nga kategorité dy dhe
tre qé pranohen vazhdimisht gjaté vitit 2023)

Tetor 2022

MZHR-ja kryen vlerésimin e projekteve.

Tetor — Néntor 2022

MZHR-ja merr vendim pér aplikacionet e suksesshme dhe
fillon me pérgatitjen e Marréveshjet t& Mirékuptimit

Neéntor 2022

Komunave pérmes postés elektronike ju dérgohet drafti
final i MM

Tetor - Néntor 2022

Marréveshjet e Mirékuptimit nénshkruhen nga palét e
pércaktuara né MM

Janar/Shkurt 2023 | Pérgaditja e PIP dhe Miratimi i projekteve né Qeveri
Zotimi i fondeve sipas projekteve
Shkurt/Mars 2023 Pérgatitja e dokumentacionit dhe shpallja e tenderit
Fillojné procedurat e prokurimit sipas MM
Mars/ Prill/Maj 2023 | Vlerésimi i tenderéve dhe pérgatitja e kontratave,
Fillimi i punimeve,
Maj/Dhjetor 2023 | MZHR-ja monitoron dhe kontrollon implementimin e
projektit.
Raportet e progresit nga komunat ose MZHR pércaktohen
me MiM
Qershor/Dhjetor | Pranimi i lendeve pér pagesé nga komunat,
72023 Afati i fundit pranimin e léndéve pér pagesé nga

komunat 16.12.2023

Janar 2024

Raporti final




